                                                               Załącznik Nr 1

                                                               Do Uchwały Rady Gminy 

        Wieloletni program inwestycyjny w zakresie infrastruktury technicznej na lata 2004 - 2007                              zmieniający treść 

       Załącznika Nr 8

 do uchwały budżetowej

z dnia 28.12.2001 Nr XXXV/287/01

	Lp.
	Dział/   Rozdział
	Nazwa programu
	Jednostka realizująca program
	Cel i zadania
	Okres realizacji
	Koszty i źródła finansowania
	Okres realizacji i łączne nakłady w rozbiciu na poszczególne lata

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	2007

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	O10/
	Rozbudowa stacji
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	
	 

	 
	O1010
	uzdatniania wody w Pszczewie
	w Pszczewie
	wodociągowej
	2005
	 2 020 000 
	     180 000    
	   1 840 000    
	
	 

	 
	 
	wraz z budową sieci
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	wodociągowej
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     157 500    
	      460 000    
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki ZPORR* 
	       22 500
	   1 380 000    
	 
	 

	2.
	600/
	Budowa nawierzchni 
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	ul.Żwirowa w 
	w Pszczewie
	drogowej
	
	 210 000
	     210 000    
	 
	 
	 

	 
	 
	Pszczewie
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     210 000    
	 
	 
	 

	3.
	600/
	Modernizacja dróg
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	gruntowych
	w Pszczewie
	drogowej
	2007
	 813 500
	     213 500    
	      200 000    
	      200 000    
	        200 000    

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     213 500    
	      100 000    
	      100 000    
	        100 000    

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - Urząd Marszałkowski 
	 
	      100 000    
	      100 000    
	        100 000    

	4.
	600/
	Budowa chodników
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	w Pszczewie
	w Pszczewie
	drogowej
	
	 10 000
	     10 000    
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     10 000    
	 
	 
	 

	5.
	600/
	Budowa zintegrowanego 
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	systemu dróg lokalnych
	w Pszczewie
	drogowej
	2005
	 675 864
	      10 000    
	      665 864    
	 
	 

	 
	 
	w  Pszczewie (Rynek, Jadwigi)
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	      10.000    
	      166 466
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki ZPORR* 
	      
	      499 398    
	 
	 

	6.
	600/
	Budowa zintegrowanego
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	systemu dróg lokalnych w
	w Pszczewie
	drogowej
	2005
	 825 960
	       50 000    
	      775 960     
	 
	 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	 
	 
	 Pszczewie (Os. Powst.Wlkp.,
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ciągi pieszo- jezdne)
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	       37 053    
	      193 990    
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	- środki ZPORR*
	       12 947 
	       581 970
	
	

	7.
	600/
	Budowa drogi 
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	60016
	gminnej
	w Pszczewie
	drogowej
	2007
	 1 212 000
	     12 000    
	 
	       
	 1 200 000

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     12 000    
	 
	
	   300 000

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki ZPORR* 
	 
	 
	
	   900 000

	8.
	630/
	Budowa budynku
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	63003
	recepcji-punktu infor.
	w Pszczewie
	turystycznej
	
	 305 647
	     285 647    
	  20 000
	 
	 

	 
	 
	turystycznej z wyposaż
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	i zagospodar.terenu
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     178 825    
	  10 000
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki SAPARD 
	     106 822    
	  10 000
	 
	 

	9.
	700/
	Rozbudowa komunal.
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	70001
	zasobów mieszkan.
	w Pszczewie
	mieszkaniowej
	2005
	 1 600 000
	     50 000    
	   1 550 000    
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     50 000    
	    1 126 979    
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - Minister Infrastruktury 
	 
	      423 021   
	 
	 

	10.
	750/
	Remont Urzędu Gminy
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	75023
	 
	w Pszczewie
	komunalnej
	
	 20 510
	      20 510    
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	      20 510    
	 
	 
	 

	11.
	754/
	Budowa remizy OSP
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	75412
	Stołuń
	w Pszczewie
	społecznej
	
	 229 000
	     229 000    
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     229 000    
	 
	 
	 

	12.
	754/
	Budowa remizy OSP
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	75412
	Policko
	w Pszczewie
	społecznej
	2005
	 300 000
	       20 000    
	      280 000    
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	       20 000    
	      280 000    
	 
	 

	13.
	801/
	Budowa sali gimnast.
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	 Całkowita wartość kosztorysowa 
	 
	 
	 
	 

	 
	80110
	 
	w Pszczewie
	edukacyjnej
	2006
	 2 910 000
	     10 000    
	      400 000    
	   2 500 000    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 w tym: 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	  - środki budżetu Gminy Pszczew 
	     10 000    
	      200 000    
	   1 250 000    
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	
	
	
	
	
	
	- środki z MENiS
	
	200 000
	1 250 000
	

	14.
	801/
	Budowa kotłowni
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	80110
	w Gimnazjum
	w Pszczewie
	edukacyjnej
	
	107 000
	107 000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	107 000
	
	
	

	15.
	900/
	Budowa kanal. sanitarnej wraz
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	Całkowita wartość inwestycji
	
	
	
	

	
	90001
	z przepompowniami i
	w Pszczewie
	sanitarnej
	2005
	1 827 460,49
	30 000
	1.797 460.49
	
	

	
	
	przyłączami  w m. Szarcz i
	
	- sanitacja wsi
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	Stołuń
	
	
	
	 - prace przygotowawcze:
	30 000
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	 w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	     - środki budżetu Gminy Pszczew
	30 000
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	 - roboty:
	
	1.797 460,49
	
	

	
	
	
	
	
	
	  w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	    - środki budżetu Gminy Pszczew
	
	1 104 524,28
	
	

	
	
	
	
	
	
	    - środki SAPARD
	
	692.936,21
	
	

	16.
	900/
	Budowa punktów
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	90015
	świetlnych przy
	w Pszczewie
	oświetleniowej
	
	71 324
	71 324
	
	
	

	
	
	obwodnicy
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	71 324
	
	
	

	17.
	010/
	Przebudowa i rozbudo-
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	01010
	wa wodociągu Policko
	w Pszczewie
	wodociągowej na wsi
	
	200 000
	
	
	200 000
	

	
	
	- Janowo
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	50 000
	

	
	
	
	
	
	
	- środki ZPORR*
	
	
	150 000
	

	18.
	900/
	Budowa kanalizacji
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	90001
	sanitarnej
	w Pszczewie
	sanitarnej -
	
	1 300 000
	
	
	1 300 000
	

	
	
	Policko-Janowo
	
	sanitacja wsi
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	325 000
	

	
	
	
	
	
	
	- środki ZPORR*
	
	
	975 000
	

	19.
	921/
	Remont Gminnego
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2005
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	92109
	Ośrodka Kultury
	w Pszczewie
	społecznej
	
	400 000
	
	400 000
	
	

	
	
	w Pszczewie
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	80 000
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki SPO** Odnowa wsi
	
	320 000
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	20.
	010/
	Budowa wodociągu
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	01010
	Nowe Gorzycko -
	w Pszczewie
	wodociągowej na wsi
	
	300 000
	
	
	300 000
	

	
	
	Pszczew
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	75 000
	

	
	
	
	
	
	
	- środki ZPORR*
	
	
	225 000
	

	21.
	600/
	Budowa chodników na
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	60016
	terenach wsi
	w Pszczewie
	drogowej na wsi
	-2007
	400 000
	
	
	200 000
	200 000

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	200 000
	200 000

	22.
	754/
	Budowa remizy OSP
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2005
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	75412
	Świechocin
	w Pszczewie
	społecznej
	-2006
	300 000
	
	50 000
	250 000
	

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	50 000
	250 000
	

	23.
	600/
	Budowa dróg gminnych
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2005
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	60016
	utwardzonych (Rańsko
	w Pszczewie
	drogowej
	-2007
	3 150 000
	
	50 000
	100 000
	3 000 000

	
	
	- Policko, Zielomyśl -
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	Brzeźno, Pszczew-
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	50 000
	100 000
	750 000

	
	
	Świechocin)
	
	
	
	- środki ZPORR*
	
	
	
	2 250 000

	24.
	900/
	Budowa kanalizacji
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2007
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	


	
	90001
	sanitarnej Nowe
	w Pszczewie
	sanitarnej - sanitacja wsi
	
	1 200 000
	
	
	
	1 200 000

	
	
	Gorzycko, Zielomyśl,
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	Świechocin, Stoki
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	
	300 000

	
	
	
	
	
	
	- środki ZPORR*
	
	
	
	900 000

	25.
	801/
	Remont Przedszkola
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	80104
	Samorządowego
	w Pszczewie
	edukacyjnej
	-2007
	250 000
	
	
	125 000
	125 000

	
	
	w Pszczewie
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	125 000
	125 000

	26.
	
	Zakup wyposażenia
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	900/
	dla zakładu i jednostek
	w Pszczewie
	komunalnej
	-2007
	1 000 000
	
	
	500 000
	500 000

	
	90017
	budżetowych
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	(śmieciarka, ładowarko-koparka,
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	500 000
	500 000

	
	
	wywrotka,sam. asenizacyjny
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	samochody uniwersalne)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	27.
	900/
	Modernizacja i rozbudowa
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2006-
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	90001
	oczyszczalni ścieków w
	w Pszczewie
	sanitarnej
	2007
	1 500 000
	
	
	500 000
	1 000 000

	
	
	zakresie gospodarki osadowej
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	IIIo oczyszczania
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	
	
	250 000
	500 000

	
	
	
	
	
	
	- środki z NFOŚiGW
	
	
	250 000
	500 000

	28.
	750/
	Regionalna platforma cyfrowa 
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	 75023
	Gmina Pszczew
	w Pszczewie
	informatycznej
	2006
	213 360
	5 490
	134 130
	73 740
	

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	1 373
	33 533
	18 435
	

	
	
	
	
	
	
	- środki z ZPORR*
	4 117
	100 597
	55 305
	

	29.
	900/
	Budowa kanalizacji sanitarnej
	Urząd Gminy
	Poprawa infrastruktury
	2004-
	Całkowita wartość kosztorysowa
	
	
	
	

	
	 90001
	Na trasie Silna - Pszczew
	w Pszczewie
	sanitarnej
	2006
	1 820 000
	20 000
	540 000
	1 260 000
	

	
	
	
	
	
	
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	- środki budżetu Gminy Pszczew
	20 000
	135 000
	315 000
	

	
	
	
	
	
	
	- środki z ZPORR*
	
	405 000
	945 000
	

	Uwaga: 1) ZPORR* - Zintegrowany Program Operac. Rozwoju Regionalnego
	2) SPO
	** -Sektorowy Program Operac.
	
	
	
	


